ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

Câmara Municipal - Palácio Legislativo Dr. Floro Bartolomeu - Rua Manoel Pires, 471

CEP: 63.033.340 - Juazeiro do Norte - CE

PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº _____ DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

Ementa: Concede Título Honorífico

de Cidadão Juazeirense ao Levi

Viana Teixeira e adota outras

providências.

Art. 1º - Fica concedido o título de cidadão Juazeirense ao Levi Viana Teixeira. No

qual, atualmente lotada na Delegacia de Polícia Federal em Juazeiro do Norte,

Ceará.

Art.2º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Juazeiro do Norte Ceará, em 22 de Dezembro de 2022.

___________________________________________________

WILLIAM DOS SANTOS BAZILIO

VEREADOR AUTOR - PMN

ESTADO DO CEARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE
PALÁCIO DR. FLORO BARTOLOMEU

Câmara Municipal - Palácio Legislativo Dr. Floro Bartolomeu - Rua Manoel Pires, 471

CEP: 63.033.340 - Juazeiro do Norte - CE

Biografia: Levi Viana Teixeira

Levi Viana Teixeira, nasceu na Cidade de Jaguaribe, Ceará no dia 23 de dezembro de

1964. É casado com Samara Lima de Andrade e pai de Raizza Caroline de Andrade

Viana e Maria Clara de Andrade Viana.

Agente de Polícia Federal há 26 anos, e atualmente lotada na Delegacia de Polícia

Federal em Juazeiro do Norte/CE.

Levi Viana é graduado em Direito, com pós graduação em Segurança Pública. Curso

de Extensão em Ciências de Dados e  Programação com Curso de Análise Financeira

e Investigação sobre Desvios de  Recursos Públicos pela Academia Nacional de Polícia.

___________________________________________________

WILLIAM DOS SANTOS BAZILIO

VEREADOR AUTOR - PMN